106
107
220mm (8.7")
MODELLO CODICE MODELLO CODICE
ERF3L 615 165 286 0
ERF5L 615 165 287 0
ERF10L 615 165 288 0
ERF20L 615 165 289 0

Bracci lineari e snodati
Famiglia D53 :
Come ordinare
1 - Braccio standard
2 - Morsetto di fissaggio
utensile
3 - Campana frizione
adeguata (se richiesta)
D53 Guida alla selezione
Del corretto morsetto di fissaggio :
1 - Identificare il proprio utensile a sinistra.
2 - Selezionare il supporto in funzione
all'orientamento richiesto.
3 - Verificare i commenti a destra.
115
C DB
G
F
EA
Cacciaviti Pneumatici
Trapani
SB X
SC2 X SC2 partenza a pressione SC2 partenza a leva
SD X SD partenza a pressione SD partenza a leva Per E2 utilizzare campana p/n 465463 per 320-1470 rpm
Per E2 utilizzare campana p/n 465443 per 2200-3500 rpm
DR 300 X
D16S / 16L X
SLK 003/007/010 X SLK adattatore p/n 615 225 0650
SLK 011/015 X SLK adattatore p/n 615 225 0660
SLK 022/031/047 X SLK adattatore p/n 438963
SME X SME adattatore p/n 438963
S4 X
SLC (montaggio su campana) X
SLC (montaggio dall'alto) X
SLE (montaggio su campana) X Solo montaggio su campana filettata, utilizzare p/n 443843
SLE (montaggio dall'alto) X
ECS X
ECD5 X
ERD5 X
MORSETTI UTENSILI Ø28.5-41mm Ø40-50mm E2 Impugnatura EL Impugnatura
PER D53 confort per utensili confort per utensili
partenza a pressione partenza a leva
CODICE 615 396 6160 615 396 6280 388193 388203 Commenti
Cacciaviti Elettrici
PARTI DI RICAMBIO D53
MODELLO CODICEDESCRIZIONERIF.
FOTO
F RICAMBIO COLONNE ORIZZONTALI D53-20 615 804 5690
G 5DU BILANCIATORE1.4-2.4kg 50542
ACCESSORI OPZIONALI
RIF. CODICE
A Adattatore morsetto - D53 615 396 6150
B Morsetto di fissaggio ø28.5-41mm (1.12-1.6") - SB/SC/SD/SME/S5/SLE/ECD5/ERD5 615 396 6160
C Morsetto di fissaggio ø40-50mm (1.57-1.97") - ECL 615 396 6280
D E2 Impugnatura per partenza a pressione 388193
E EL Impugnatura per partenza a leva 388203
Bracci lineari e snodati
116

D57 / 58 / 59 BRACCI A PANTOGRAFO BILANCIATI
D57/D57X/D58
Come ordinare
1. Braccio standard
2. Morsetto di fissaggio
utensile
3. Accessori opzionali
D59 Come ordinare
1. Braccio standard
2. Morsetto di fissaggio utensile
3. Binario fornito a metro,
es. per 3mt. ordinare 3pz. PN. 409213
4. Fermi binario necessitano pz.2
per un binario completo
5. Accessori opzionali
Bracci a pantografo bilanciati
D57, D58, D59
117
A B C
D E
F
GH
MORSETTI PER UTENSILI Ø28.5-41mm Ø40-50mm Verticale Orizzontale Orizzontale Anello di adattamento grezzo
D57/D59 con 2 assi a singolo asse con 2 assi (fornito come standard nei morsetti di fissaggio)
di rotazione di rotazione di rotazione deve essere lavorato per calzare sull'utensile
CODICE 615 396 6140 615 396 6290 409083 Ø36mm (1.42") 409113 Ø36mm (1.42") 409173 Ø36mm (1.42") 409273 Ø46mm (1.8") (esterno) Ø30mm (1.18") (interno)
409093 Ø46mm (1.8") 409123 Ø46mm (1.8") 409183 Ø46mm (1.8") 409023 Ø56mm (2.2") (esterno) Ø40mm (1.57") (interno)
409103 Ø56mm (2.2") 409133 Ø56mm (2.2") 409193 Ø56mm (2.2")
Cacciaviti Pneumatici Commenti
SB X 409083 409113 409173
SC2 X 409083 409113 409173
SD X 409093 409123 409183 Anello di adattamento p/n 409273
DR 300 X 409083 409113 409173
DR 350 409113 409173
DR 750 409123 409183 Anello di adattamento p/n 409273
SLK 003/007/010 X 409093 409123 409183 Adattatore SLK p/n 615 225 0650
Anello di adattamento p/n 409273
SLK 011/015 X 409083 409113 409173 Adattatore SLK p/n 615 225 0660
SLK 022/031/047 X 409083 409113 409173 Adattatore SLK p/n 438963
SME X 409083 409113 409173 Adattatore SME p/n 438963
S4 X 409083 409113 409173
SLC (montaggio su campana) X 409083 409113 409173
SLC (montaggio dall'alto) X 409093 409123 409183
SLE X 409093 409123 409183 Anello di adattamento p/n 409273
ECS X 409083 409113 409173
ECD5 X 409083 409113 409173
ERD5 X 409083 409113 409173
Cacciaviti Elettrici
Trapani
CODICERIF. DESCRIZIONE D57 / D57X D58 D59
A 408953 Montaggio a banco (incluso nel braccio) X X
B 408963 Montaggio a muro X X
C 408973 Morsetto da banco X X
• 408993 Molla rinforzata per capacità 1-2,5 kg X
D 409253 Binario (incluso nel braccio) X
E 409213 Binario (fornito a metro) X
F 409223 Fermi binario X
G 409203 Regolazione telescopica in altezza X
H 409233 Fermi superiori (bloccaggio verticale) X
H 409243 Fermi laterali (bloccaggio orizzontale) X
ACCESSORI
Bracci a pantografo bilanciati
Si devono anche ordinare i fermi superiori quando si usano quelli laterali
118
in.A
B
C
ACCESSORI OPZIONALI
FOTO CODICE
TRA 12 615 396 5320 12 8.8 25-42 0.98-1.65 0.57 1.25 550-1139 21.6 - 44.8
TRA 25 615 396 5330 25 18.4 25-42 0.98-1.65 0.80 1.76 570-1165 22.4 - 45.9
TRA 40 615 804 5700 40 29.5 30-50 1.19-1.96 0.95 2.08 661-1346 25.98 - 52.9
MODELLO CORSA MIN-MAXPESO
DIAMETRO
Ø MIN - MAX
COPPIA DI
REAZIONE
CODICE